



File No.SSCG-A-12024/01(06)/2022-SP-XI
Dated : 18/07/2024.

भारत सरकार
कर्मचारी चयन आयोग (उ.पू.क्षे.)
कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय,
हाउसफेड कॉम्प्लेक्स, वेस्ट एंड ब्लॉक,
वशिष्ठ रोड, दिसपुर, गुवाहाटी - 781006.

Government of India
Staff Selection Commission (NER)
Ministry of Personnel, Public Grievances
& Pensions,
HouseFed Complex, West End Block,
Basistha Road, Dispur, Guwahati-781006.

चयन पद परिणाम की घोषणा

विज्ञापन सं. Phase-XI/2023/Selection Posts की पद श्रेणी सं. NE10523 के तहत विज्ञापित, वस्त्र मंत्रालय, बुनकर सेवा केन्द्र में तकनीकी अधीक्षक (बुनाई), समूह 'ख', अराजपत्रित वेतन मैट्रिक्स स्तर-6 (Rs 35400-112400) के पद के लिए 01- अन्य पिछड़ा वर्ग की रिक्ति के संबंध में चयन पद चरण-XI भर्ती परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है :

क्र.सं.	अनुक्रमांक सं.	उम्मीदवार का नाम	श्रेणी	चयनित श्रेणी	ऑनलाइन कंप्यूटर आधारित परीक्षा की तारीख	200 में से प्राप्तांक	रैंक
1	5313037465	अनिता मेहेर	अन्य पिछड़ा वर्ग	अन्य पिछड़ा वर्ग	27.06.2023 to 30.06.2023	81.13302	SL-01

नोट - उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में बैठने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, चरण-XI चयन पद परीक्षा के तहत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही, आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

उप निदेशक
कर्मचारी चयन आयोग (उ.पू.क्षे.)

सेवा में,

डाटा प्रोसेसिंग एजेंसी, क.च.आ.(उ.पू.क्षे.) की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।



File No.SSCG-A-12024/01(06)/2022-SP-XI
Dated: 18/07/2024.

भारत सरकार
कर्मचारी चयन आयोग (उत्तर पूर्व क्षेत्र)
कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय,
हाउसफेड परिसर, वेस्ट एंड ब्लॉक, बेलतला
बशिष्ठ रोड, दिसपुर, गुवाहाटी - 781 006.

Government of India
Staff Selection Commission (NER)
Ministry of Personnel, Public Grievances
& Pensions,
HouseFed Complex, West End Block,
Basistha Road, Dispur, Guwahati-781006.

DECLARATION OF SELECTION POST RESULT

Result of Selection Post Phase-XI Recruitment in respect of **01-OBC** vacancy for the post of **Technical Superintendent (Weaving)**, Group 'B', Non-Gazetted in the pay matrix Level 6 (Rs.35400-112400) in **Weaver's Service Centre, Ministry of Textile** advertised *vide* **Post Category No. NE10523** of Advt. No. Phase XI/2023/Selection Posts, is hereby declared as under:

Sl. No.	Roll No.	Name of the candidate	Category	Category selected against	Date of online CBE	Marks out of 200	Rank
1	5313037465	Anita Meher	OBC	OBC	27.6.2023 to 30.06.2023	81.13302	SL-01

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all categories of posts advertised under Phase-XI Selection Posts Examination.


DEPUTY DIRECTOR
SSC, (NER)

To,
DPA for uploading in SSC(NER) website